

DEPOSITION OF WITNESS  
IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE NO.I, PANRUTI.  
STC.No. 262 /2015

Deposition of Witness: PW<sub>1</sub>

|                                                                                |            |          |            |
|--------------------------------------------------------------------------------|------------|----------|------------|
| Name                                                                           | நாராயணராவ் | Taluk    |            |
| Father's Name                                                                  | ராமாராவ்   | Caste    |            |
| Village                                                                        |            | Calling  |            |
| Age                                                                            |            | Religion |            |
| Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of day of |            |          | 09.08.2023 |

Accused present.

**எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை :**

1. சர்வே பக்கேஜி லிமிட்டெடு நிறுவனத்தில் பணிபுரிந்து வருகிறேன் என்றால் 2001 ஆம் ஆண்டில் இருந்து பணிபுரிந்து வருகிறேன். அது எந்த நிறுவனம் என்றால் பிளாஸ்டிக் பை தயாரிக்கும் நிறுவனமாகும். எதிரியை எப்படி தெரியும் என்றால் 2014 ஆண்டில் எங்கள் நிறுவனத்தில் இருந்து பொருட்கள் வாங்கியதில் பழக்கம். என் ன பொருட்கள் வாங்கினார் என்றால் எங்களிடம் ரோலாக ஓவன் பேப்பரீக் வாங்கினார். எதிரி அதை விவசாய நிலங்களுக்கு போடப்படும் தார்பாய் ஆக பயன்படுத்த வாங்கினார் என்றால் சரிதான். எதிரி எங்கள் நிறுவனத்தில் இருந்து வாங்கிய வகையில் எனக்கு தெரியும். மற்றொரு விற்பனையாளரிடம் இருந்து வாங்கினார். பொதுவாக அவ்வாறு பொருட்கள் வாங்கும்போது பில் போட்டுக்கொடுப்பது வழக்கம் என்றால் சரிதான். பணத்தை பெற்றுக்கொண்டுதான் பில் கொடுப்போம் என்றால் கடனாகவும், கொடுப்போம். எதன் அடிப்படையில் அவ்வாறு கொடுக்கிறோம் என்றால் நம்பிக்கையின் அடிப்படையில் கொடுப்போம். ஏற்கனவே எங்களிடம் பரிவர்த்தனை செய்திருந்தால் மட்டும் தான் கடனாக கொடும்போம் என்றால் சரிதான்.

(எதிரி தரப்பு வழக்கறிஞர் வேண்டுகோளுக்கிணங்க குறுக்கு விசாரணை தொடர்ச்சிக்கு ஒத்திவைக்கப்படுகிறது)